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W ramach Festiwalu Wratislavia Cantans

  

Zapraszamy na koncert światowej sławy chóru z Bułgarii

  

Le Mystère des Voix Bulgares

  

Siechnice dnia 14 września (środa) 2016 roku o godz. 19.30 

  

 Kościół Parafialny Ul. Kościelna 4

  

Bułgarska muzyka ludowa (Kyurkchyjski, Lyondev, Kaufman, Kolev, Ivanov, 
 Stefanov, Koutev, Spassov) oraz twórczość Gesualda da Venosy i Orlanda di Lasso     
Wyjątkowy pod względem artystycznym i zachwycający techniką bułgarski chór żeński wykona
pieśni należące do najpiękniejszych ludowych i klasycznych utworów pochodzących z ich
ojczyzny. Czego się spodziewamy, widząc na estradzie dwadzieścia kobiet w ludowych
strojach? 
 Muzycznego skansenu? Prostych melodyjek w banalnych aranżacjach? Właśnie tego nie
usłyszymy na koncercie Le Mystère des Voix Bulgares. Uhonorowany nagrodą Grammy, jeden
z najbardziej cenionych w świecie zespołów folklorystycznych wraca po latach na festiwal
Wratislavia Cantans.

 Esencja dawnego śpiewu w nowoczesnych aranżacjach, połączenie folkloru z pasją – oto
przepis na sukces chóru, który pod kierownictwem Dory Hristovej dał już ponad tysiąc
koncertów i wszędzie spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem. Słuchaczy z Zachodu wręcz
hipnotyzuje harmonia stosowana w bułgarskim śpiewie – dla nieprzyzwyczajonego ucha 
 wydaje się pełna dysonansów, lecz jednocześnie nieziemsko piękna.

 Słuchając ich nagrań, od pierwszych wyśpiewanych dźwięków rozpoznajemy, że to Le Mystère
des Voix Bulgares. Barwa ich głosów jest nie do podrobienia i nie do pomylenia z żadnym
innym chórem. Jak w jego wykonaniu zabrzmiałaby muzyka włoskiego renesansu? Dyrektor
artystyczny Wratislavii, Giovanni Antonini, i dyrygentka chóru, profesor Dora 
 Hristova, zdecydowali się na taki muzyczny eksperyment. Chór wykona także ludowe i
klasyczne pieśni bułgarskie, pełne wokalnych ornamentów, glissand, melizmatów, nagłych
zmian rytmu, a nawet krzyku.
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https://www.youtube.com/watch?v=IZ4LCejQg8o

  

WSTĘP WOLNY
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